i’ﬂ*‘ﬂ' Istituto Nazionale di Geofisica e Vulcanologia

Decreton. 116
OGGETTO: Conferimento assegno di ricerca — Dott.ssa Francesca PEZZELLA

IL DIRETTORE degli AFFARTI AMMINISTRATIVI e del PERSONALE

* Visto il Decreto Legislativo 29 settembre 1999 n. 381, costitutivo dell'Istituto
Nazionale di Geofisica e Vulcanologia;

* visto il Decreto Legislativo 31 dicembre 2009 n. 213, recante Riordino degh

Enti di Ricerca;
e visto lo Statuto dellINGV emanato con decreto presidenziale n. 90 del
s 21/03/2011 e pubblicato sulla G.U. n. 90 — serie generale - del 19/04/2011;

* visto il Regolamento di Organizzazione e Funzionamento dell'INGV, emanato
con Decreto del Presidente n. 503 del 14/10/2016;

* visto il Regolamento del Personale, approvato con Decreto del Presidente n. 7
del 15/01/2016;

e visto il Decreto del Direttore Generale n. 375 del 1/8/2017 concernente
deleghe al Dirigente Dott. Tullio PEPE, Direttore pro tempore della Direzione
Centrale Affari Amministrativi e del Personale dell'INGV;

» vistala Legge 30/12/2010, n. 240 e successive modificazioni;

* visto il Regolamento dell'INGV concernente il conferimento di assegni per lo
svolgimento di attivita di ricerca approvato con Delibera n. 17.2012 del
04/04/2012 e, in particolare, gli artt. 9 e 14;

» visto il Decreto del MIUR n. 102 del 09/03/2011, concernente I'importo
minimo degli assegni di ricerca;

* vista la legge 27 febbraio 2015, n. 11, e in particolare I’art. 6, comma 2 bis, che
statuisce che la durata complessiva dei rapporti instaurati ai sensi dell’art. 22,
comma 3, della legge 30 dicembre 2010, n. 240, & prorogata di due anni;

* visto il proprio decreto n. 83 del 18 /10/2017 con il quale & stata bandita la
selezione per il conferimento di un assegno di ricerca, della durata di dodici
mesi, per attivita di ricerca “Strategie di social marketing, attivita di monitoraggio
dei social network istituzionali, implementazione di nuovi canali social a livello
nazionale e internazionale, produzione di contenuti informativi soprattutto
nell’ambito di attivita redazionali, supporto all’organizzazione di eventi nazionali e
internazionali e lancio di progetti”, presso I'Ufficio Comunicazione
dell’ Amministrazione Centrale;

* visto il proprio decreto n. 106 del 15/11/2017, con il quale & stata approvata la
graduatoria generale di merito della selezione; _

* considerato che la Dott.ssa Francesca PEZZELLA eé risultata vincitrice;

* vista la nota prot. n. 15640 del 22/11/2017, con la quale si conferisce alla
Dott.ssa Francesca PEZZELLA ’assegno di ricerca e la si invita ad iniziare le
relative attivita a decorrere dal 01/12/2017; -

* vista la nota prot. n. 15860 del 24/11/2017, con la quale la Dott.ssa Francesca
PEZZELLA dichiara di accettare il conferimento dell’assegno di ricerca e di
non trovarsi in alcuna delle condizioni ostative previste dall’art. 22, commi 1 e
3 della legge 240/10;

* visto il Bilancio di previsione per gli esercizi finanziari di competenza ed in
particolare I'obiettivo funzione 9997.999,




A
;

#"’iﬁ_ _
‘igﬁﬂj Istituto Nazionale di Geofisica e Vulcanologia

-

DECRETA

& conferito un assegno di ricerca, per il periodo 01/12/2017 ~30/11/2018 alla
Dott.ssa Francesca PEZZELLA, secondo le modalita di cui al contratto unito al
presente decreto del quale costituisce parte integrante.

L’assegno rientrera nella tipologia “assegni di ricerca professionalizzante” .

. La spesa complessiva annua lorda di € 23.657,60, comprensivi dei relativi oneri
riflessi, -gravera a carico dei fondi Overheads (obiettivo ‘funzione 9997.999) del
Bilancio di previsione per l'esercizio finanziario di competenza, sui quali esiste la

- necessaria disponibilita.

Roma, 24/11/2017

Tullio PEPE

ps



